國立嘉義大學　函

地址：600355嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：鍾雅婷

電話：05-2717196

傳真：05-2717195

電 子 信 箱

：chungmo l y @ m a i l . n c y u . e d u . t w

受文者：如正副本

發文日期：中華民國110年11月22日

發文字號：嘉大人字第1109005451號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本校102週年校慶退休人員餐會暫停舉辦一案，詳如
說明，請查照。

說明：
一、依本校110年9月8日102週年校慶典禮第1次籌備會議及

110年9月29日第2次籌備會議決議辦理。
二、茲查本校退休人員餐敘循例向係於校慶典禮當日與校友餐

敘合併辦理，惟今適逢實施COVID-19校園防疫期間，校友
餐敘活動業經前開決議暫停舉辦，爰暫停舉辦退休人員餐
敘活動。

正本：國立嘉義大學退休人員聯誼會

副本：本校人事室

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁